四、《股份转让协议》的主要内容

（一）交易双方

转让方：中国新闻发展深圳有限公司

住所：深圳市福田区深南中路 2号新闻大厦 35层

法定代表人：张广军

受让方：深圳市投资控股有限公司

住所：深圳市福田区深南路投资大厦 18楼

12

法定代表人：彭海斌

（二）标的股份

转让方同意将其持有的天音控股 131,917,569股股份（占天音控股股份总数

的 13.76%）以及由此所衍生的所有股东权益转让给受让方。

（三）股份转让价款

经转让方与受让方协商一致，本次标的股份转让价款为人民币 1,800,000,000

元（大写：壹拾捌亿元），每股受让价格约为人民币 13.64元，不低于本次股份

转让信息公告日前 30 个交易日的每日加权平均价格的算术平均值人民币 11.83

元。

（四）支付方式

受让方应在本协议书成立日起 5个工作日内支付股份转让价款的 30%，即人

民币 540,000,000元（大写：伍亿肆仟万元）。

本次股份转让获得国有资产监督管理机构批准后，股份过户前 3个工作日，

受让方一次性全部付清本次股份转让款之余款，即本次股份转让价款的 70%，也

即人民币 1,260,000,000元（大写：壹拾贰亿陆仟万元）。

（五）股份过户

在根据本协议第二十五条规定本协议书生效后，各方应在本次股份转让价

款支付完毕之日起 3个工作日内共同到深圳证券交易所、登记结算公司办理将标

的股份过户至受让方名下的手续。

（六）陈述、保证与承诺

为维护天音控股的稳定和发展，双方就股份转让后有关事项承诺如下：

受让方受让天音控股股份后，积极履行第一大股东的职责，保持天音控股经

营发展战略的持续稳定，促进上市公司的规范治理，维护各股东合法权益。

受让方受让天音控股股份 3年内，在符合国家法律法规、上市公司规范治理

[...]

本协议书在以下条件全部达成且其中最晚达成之日起生效：转让方通过内部

决策程序批准本次向受让方协议转让标的股份；本协议书签署后，本次股份转让

获得主管国有资产监督管理机构批准。

本协议书因无法达成上述任一条件而不生效的，转让方应当在收到受让方通

知之日起 5个工作日内全额退还已经收取受让方的全部款项及孳息。

（八）签署时间

协议签署时间：2016年 11月 22日。

第四节 资金来源

一、本次权益变动所需资金总额及资金来源

根据《股份转让协议》的约定，信息披露义务人本次受让所需资金总额为壹

拾捌亿元整（￥1,800,000,000元）。

信息披露义务人本次受让股份所需资金全部来源于其自有资金，不存在资金

来源不合法的情形，不存在直接或间接来源于上市公司及其关联方的情形。

二、本次权益变动涉及的资金支付方式

受让方应在本协议书成立日起 5个工作日内支付股份转让价款的 30%，即人

民币 540,000,000元（大写：伍亿肆仟万元）。

本次股份转让获得国有资产监督管理机构批准后，股份过户前 3个工作日，

受让方一次性全部付清本次股份转让款之余款，即本次股份转让价款的 70%，也

即人民币 1,260,000,000元（大写：壹拾贰亿陆仟万元）。

第五节 后续计划

一、未来 12个月内改变上市公司主营业务或者对上市公司主营

业务做出重大调整的计划

截至本报告书签署之日，信息披露义务人在未来 12个月内暂无改变天音控

股主营业务或者对天音控股主营业务做出重大调整的计划。

二、未来 12个月内对上市公司及其子公司的资产和业务进行出

售、合并、与他人合资或合作的计划

截至本报告书签署之日，信息披露义务人在未来 12个月内暂无对上市公司

业务或资产进行出售、合并、与他人合资或合作的明确计划。若后续存在类似计

划，信息披露义务人会依据有利于上市公司长远发展和维护上市公司利益的原